[image: image1.jpg]

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
28 июня 2013 г.

  № 114/1-РС

О создании Дорожного Фонда Корсаковского муниципального района

Орловской области
Принято Корсаковским районным Советом

народных депутатов                                                                                                                     28 июня 2013 года

        В соответствии со статьей 179.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации. Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных  дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Корсаковского района

1. Создать с 1 января 2014 года Дорожный Фонд Корсаковского муниципального района Орловской области.

2. Утвердить Порядок формирования и использования Дорожного Фонда Корсаковского муниципального района Орловской области согласно приложению.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета                                                                               В.А.Сенькин
Глава района                                                                                             В.Н.Кузнецов